1

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS
 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

O Instituto Consulpam, em conjunto com a Prefeitura de Jucás - CE, pessoa jurídica de direito

público, com sede na Rodovia Jucás/Saboeiro, CE 284, 1212, bairro Sagrada Família Jucás -

CE- CEP: 63.580-00, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Sr. JOSÉ

EDSONRIVA SOUSA CUNHA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

DIVULGAÇÃO DAS ISENÇÕES, em termos das cláusulas previstas no Edital do

Concurso Público N.º 001/2022, conforme segue adiante:

Art 1º - Os candidatos deverão acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO para confirmar o

DEFERIMENTO de sua ISENÇÃO.

Art 2° - O candidato que enviou a documentação no prazo estabelecido e teve a solicitação

de ISENÇÃO INDEFERIDA, se desejar interpor recurso contra está decisão, deve enviar

e-mail para recursos@consulpam.com.br nos dias 03 e 04 de novembro de 2022, conforme

cronograma e demais disposições do Edital de Abertura do Concurso Público N.º 001/2022.

O título do e-mail deve ser RECURSO – ISENÇÃO – JUCÁS e em seu corpo deverá

constar a identificação do candidato, número de inscrição e código do cargo.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

37100405  ADHIRSON SILVA

DA COSTA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18: NÃO

ENVIOU FICHA

CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA

CADÚNICO, CARTEIRA

DOADOR DE SANGUE

OU MEDULA ÓSSEA,

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E ANEXO

VII.

37100410  ADHIRSON SILVA

DA COSTA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18: NÃO

ENVIOU FICHA

CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA

CADÚNICO, CARTEIRA

DOADOR DE SANGUE

OU MEDULA ÓSSEA E

ANEXO VII.

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=371

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

37100362  ALESSANDRA

CARMO DE SOUSA

MENDES

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: RENDA

PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO

MINIMO.

37100269  ALICE SILVA

DANTAS

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

ENVIOU ANEXO VII.

37100427  AMANDA DE

ARAUJO SARAIVA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: RENDA

PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO

MINIMO, NÃO ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E ANEXO

VII

37100224  ANA CELIA

BEZERRA

 AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

APRESENTOU FICHA

CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA

CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA

PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL E

ANEXO VII.

37100432  ANTONIO BRENO

BERNARDO DA

SILVA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

ENVIOU

DOCUMENTOS DE

IDENTIFICAÇÃO (RG E

CPF).

37100207  ANTONIO BRUNO

MOTA DO

NASCIMENTO

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

3

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

SEU ITEM 18.2: RENDA

PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO

MINIMO.

37100146  ANTONIO KAIC

PEREIRA LIMA

 AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.1: NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

37100115  BRUNO GOMES DE

ARAUJO

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

ENVIOU

DOCUMENTOS DE

IDENTIFICAÇÃO (RG E

CPF) E COMPROVANTE

DE INSCRIÇÃO E

ANEXO VIII.

37100147  CHRISLANIO

BARBOSA DA SILVA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

37100225  CICERO BALBINO

DE SOUSA

 AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18: NÃO

ENVIOU FICHA

CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA

CADÚNICO, CARTEIRA

DOADOR DE SANGUE

OU MEDULA ÓSSEA,

ANEXO VIII E

DOCUMENTOS DE

IDENTIFICAÇÃO (RG E

CPF).

37100195  CICERO

WELLIGTON MOTA

SANTOS

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: RENDA

PER CAPITA ACIMA DE

4

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

MEIO SALÁRIO

MINIMO.

37100261  CLAUDIANA

MATIAS DE

OLIVEIRA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

APRESENTOU FICHA

CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA

CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA

PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL.

37100233  DAVID WILLIAM

BEZERRA DOS

ANJOS

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.1: NÃO

ENVIOU ANEXO VIII.

37100338  ECILIO RORIGUES

DE SOUZA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.1: NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E ANEXO

VIII.

37100409  EDIVALDO MENDES

DA SILVA FEITOSA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

ENVIOU

DOCUMENTOS DE

IDENTIFICAÇÃO (RG E

CPF).

37100024  ELIONILDO LINO DA

COSTA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

37100177  EMANOEL SALLHU

RODRIGUES DA

SILVA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

5

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.
ERVENTON

NASCIMENTO

SABINO DE

ALMEIDA

 AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.1: NÃO

ENVIOU ANEXO VIII.

37100151  FRANCINILDA

GOMES BEZERRA

 AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: RENDA

PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO

MINIMO.

37100139  FRANCISCO ELISON

MONTEIRO GOMES

JUNIOR

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

ENVIOU ANEXO VIII.

37100008  FRANCISCO

EMISSON DA SILVA

PEREIRA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

37100134  FRANCISCO

GABRIEL DE

OLIVEIRA SILVA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18: NÃO

ENVIOU FICHA

CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA

CADÚNICO, CARTEIRA

DOADOR DE SANGUE

OU MEDULA ÓSSEA,

CPF E RG.

37100433  FRANCISCO ISACC

PEREIRA DE CASTRO

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18:1: NÃO

ENVIOU CARTEIRINHA

DE DOADOR DE

SANGUE

COMPROVANDO DUAS

DOAÇÕES NO PERÍODO

DE UM ANO,

6

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E ANEXO

VII.

37100145  FRANCISCO JEAN

FERREIRA LAVOR

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.1: NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

37100028  FRANCISCO JONAS

FEITOSA DA SILVA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18: NÃO

ENVIOU FICHA

CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA

CADÚNICO, CARTEIRA

DOADOR DE SANGUE

OU MEDULA ÓSSEA.

37100229  GABRIEL DA SILVA

TORRES GADELHA

 AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18:1: NÃO

ENVIOU CARTEIRINHA

DE DOADOR DE

SANGUE

COMPROVANDO DUAS

DOAÇÕES NO PERÍODO

DE UM ANO

37100356  GILBERTO

RODRIGUES DA

SILVA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.1: NÃO

ENVIOU ANEXO VII.

37100234  IANE DE LIRA

BEZERRA

 AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: RENDA

PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO

MINIMO.

37100123  ITAMAR BRAZ

ALENCAR JUNIOR

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18: NÃO

ENVIOU FICHA

CADASTRAL EMITIDA

7

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

PELO SISTEMA

CADÚNICO, CARTEIRA

DOADOR DE SANGUE

OU MEDULA ÓSSEA,

CPF E RG.

37100125  IVANA CARDOSO

DA SILVA

 AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

ENVIOU

DOCUMENTOS DE

IDENTIFICAÇÃO (RG E

CPF) E COMPROVANTE

DE INSCRIÇÃO E

ANEXO VIII.

37100185  JOANA FERREIRA

DA SILVA

 AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.1: NÃO

ENVIOU ANEXO VIII.

37100072  JOELISON FEITOSA

COSTA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.1: NÃO

ENVIOU

DOCUMENTOS DE

IDENTIFICAÇÃO (RG E

CPF), COMPROVANTE

DE INSCRIÇÃO E

ANEXO VII

37100350  JOHN HERICLES

OLIVEIRA SOARES

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: ENVIOU

FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO

DESATUALIZADA E

NÃO APRESENTOU

FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA

PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL.

8

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

37100352  JONATHAN

KILLDERY OLIVEIRA

DE ARAJO

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: ENVIOU

FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO

DESATUALIZADA,

NÃO APRESENTOU

FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA

PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL E

RG
JONATHAN

KILLDERY OLIVEIRA

DE ARAÚJO

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: ENVIOU

FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO

DESATUALIZADA,

NÃO APRESENTOU

FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA

PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL,

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E RG

37100328  JOSE DE LIMA

ARAUJO FILHO

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18:1: NÃO

ENVIOU CARTEIRINHA

DE DOADOR DE

SANGUE

COMPROVANDO DUAS

DOAÇÕES NO PERÍODO

9

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

DE UM ANO E

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

37100244  JULLYAN DO

NASCIMENTO

SOUZA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

ENVIOU ANEXO VII.

37100416  LUIZ ROMARIO

UCHOA

 AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18:1: NÃO

ENVIOU CARTEIRINHA

DE DOADOR DE

SANGUE

COMPROVANDO DUAS

DOAÇÕES NO PERÍODO

DE UM ANO E NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

37100372  MARAISA

RODRIGUES DE

MATOS

 AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E ANEXO

VIII.

37100388  MARIA DAS DORES

DE SOUZA

GONCALVES

 AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18: NÃO

ENVIOU FICHA

CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA

CADÚNICO, CARTEIRA

DOADOR DE SANGUE

OU MEDULA ÓSSEA.

37100214  MARIA KEULY

SILVA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.
MARIA NAIANNE

SILVA SOUSA ALVES

GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

10

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18:1: NÃO

ENVIOU CARTEIRINHA

DE DOADOR DE

SANGUE

COMPROVANDO DUAS

DOAÇÕES NO PERÍODO

DE UM ANO E

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

37100132  MATHEUS ALVES  GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18: NÃO

ENVIOU FICHA

CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA

CADÚNICO, CARTEIRA

DOADOR DE SANGUE

OU MEDULA ÓSSEA.

37100354  MAURICIO DE

SOUZA PINHEIRO

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

ENVIOU ANEXO VIII.

37100199  MAYLLE SILVA

ANCELMO

 AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: RENDA

PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO

MINIMO, NÃO ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E ANEXO

VII.

37100078  MAYRLA ALVES DE

CARVALHO

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.1: NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E ANEXO

VIII.

37100180  MAYRLA ALVES DE

CARVALHO

 AGENTE

MUNICIPAL DE

TRÂNSITO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.1: NÃO

ENVIOU

11

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E ANEXO

VIII.
MIGUEL ALVES

FREITAS NETO

GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18:1: NÃO

ENVIOU CARTEIRINHA

DE DOADOR DE

SANGUE

COMPROVANDO DUAS

DOAÇÕES NO PERÍODO

DE UM ANO E

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

37100111  PAVILO WADAN

CAVALCANTE DE

SOUSA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: RENDA

PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO

MINIMO E NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

37100376  RAQUEL OLIVEIRA

DUARTE

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

37100098  RENATO DE CASSIO

ALVES DE OLIVEIRA

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18: NÃO

ENVIOU FICHA

CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA

CADÚNICO, CARTEIRA

DOADOR DE SANGUE

OU MEDULA ÓSSEA,

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E

DOCUMENTOS DE

IDENTIFICAÇÃO (RG E

CPF)

12

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

37100057  SAMUEL LOPES DE

FREITAS

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

37100281  THAIS FERREIRA

MONTEIRO

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO E ANEXO

VII.

37100033  THAYNA RUBIA

ROSAL DE MELO

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.1: NÃO

ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO,RG E CPF.

37100159  VITO VIABA DE

MELO

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: NÃO

APRESENTOU FICHA

CADASTRAL EMITIDA

PELO SISTEMA

CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA

PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL.

37100249  WALLACY

LEONARDO BORGES

 GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 18.2: ENVIOU

FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO

DESATUALIZADA.

Fortaleza-CE, 01 de novembro de 2022

Setor de Concursos

INSTITUTO CONSULPAM